
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
Processo Administrativo Nº 60/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAURICIO CIRINO RIBEIRO

Data de Publicação: 02/05/2024 16:59:58

LOTE 1

Descrição: Retroescavadeira Potencia de 80 a 100 HP, Motor turbo diesel - emissões MAR 1 (tier 3). Transmissão tipo 
power shuttle (4 marchas a frente   1 ré). P.O mínimo: 7.100 kg Cabine ROPS/FOPS partida eléctrica 12V Freios de 
acionamento hidráulico. Profundidade de escavação mínima: 4,2m Caçambas 0,76/01,0 m3 (carregadeira) 24'' 
(escavadeira) Fabricação nacional.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
AUTOMEC CONCORDE COMERCIO DE VEICULOS 
NOVOS E USADOS LTDA

jcb / 3cx 464.000,00

BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO CASE / 580N 4X4 440.000,00

MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 
FERRAMENTAS LTDA

LIU GONG / LIU GONG 500.000,00

BRW MAQUINAS E VENDAS DE EQUIPAMENTOS 
LTDA

MULLER / MR406 464.000,00

Val. Ref.: 464.666,67

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e1aa16365764fa4a2aa99f63aeb1694.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ae068b2ac904ef58bcbdff719977157.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f16425d07cd34002ad88ad47cfc2c88e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da1e78c3315c42fa933c8d20d2bc7150.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee60cb0795c54fe0a29fc006d3961943.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/832f0e15a3be43f7bc203af364401625.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dcee486f41a43b1b85e1f824f13900f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7093f7143bb24fd6a936809091944481.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dd6b324664241788a7f158992f6ab1a.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82232f36b1e1466db014e066bf0461aa.pdf

AUTOMEC CONCORDE COMERCIO DE VEICULOS NOVOS E USADOS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
ILHA COMPRIDA-SP



Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58e561c366fd4b53ba2d114c38ff61a7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f14cab881094a65b42ce1d0692e0c7f.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/066878c9951343f8b2e183572624d2ea.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7b69061f3e941daa5473b6e342aa498.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b292085e55f4c8b808647ef5c319f2b.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd72f6fa17b946b288829041b504c81c.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efca242a58a64865b804cba7c7c7f131.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01bd3b2c48594b36a0f64abf71768415.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e16eaa063fb482e84da8b4c49eef0c1.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/757c00a912ea42e4b5cf489886612433.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdfacc2467604571bd51dce2e4a87102.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2789ede10c524c21843140ee1fcf14d3.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8dfe529a4988428aace07ce5342fd5a9.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc8ba879db2246de86dd9bccd9cefd66.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 10/05/2024 19:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ebc83170cca4fdc872822db76c4aa86.pdf

2 de 3

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
ILHA COMPRIDA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/133b5b800fb941d98fb45fc9ef43aa83.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/deb648db626549a2ab43451858897018.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/212bb7e7c2c44c45b0e914bd20b7baac.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51f8d7d5a0f34e51a1de968ac442ccbc.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6c393428f0d48af8cd59988a75d0a6f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4e1e07ce4b24401bfbaf7d3ea6a0920.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3813d7f3c78140fc988860ff76d81f77.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6178e8feca9a46bd9df7be0edd109309.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3c615e4ffaf4ad2b2ac2b5e3315e17d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/218be374ebb24063aec77ca5cef7daa1.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f21cf2481c174a5c98a301469d669ba4.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4de460f3cab4d5099d7bb35fcc4be0d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3911e2cccce3415a85cdfc1777daf07f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e755d158741547698468cd75d68f4176.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c26d996af30e4d548ce924856631f813.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc76722952d8420d971db5a624e8e705.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ace3027938984da893853a10576a4cfb.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 13/05/2024 12:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29e910de23fb4c1a8a7848d7be18ecef.pdf

BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
ILHA COMPRIDA-SP


